
BHV West 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10069  Gruppe Bezirksoberliga West Weibliche Jugend D

Datum 07.03.2026, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft TSG Wismar III

Spielort Sporthalle TH FH 1  Gastmannschaft Banzkower SV

 

Heimmannschaft

TSG Wismar III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

35 Wolter, Luise Charlotte - -

36 Freche, Tilda - - 1

37 KIpke, Stine Mathilda - - 1

38 Jarzembinski, Mia - -

41 Wetterling, Marlene Melek - - 1

45 Lüttge, Lotta Birgit - -

47 Behringer, Johanna Gertrud - - 6 1/1

65 Wolf, Thea Helene - - 2

83 Schult, Pia - - 1

85 Schiewe, Hilda Lillith - - 3

86 Matzat, Luise - - 2

A Steirat, Susann - -

B Wegner, Christel - -

C Radder, Christoph - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 08:14

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:31

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Banzkower SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jürgens, Romy - -

2 Schwartz, Amy - - 1

3 Röchert, Frieda - - 1

6 Maukel, Marley - - 3 2/2

7 Pinnow, Paula - -

11 Frank, Johanna - - 1

12 Köpke, Ella - -

13 Jahnke, Talea - - 2

14 Lenkeit, Johanna - -

15 Holz, Lotta - -

17 Holz, Nele - - 1

18 Ritter, Sophie - -

A Pinnow, Ulrike - -

B jahnke, robert - -

C Retzlaff, Marco - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:24

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dargel, Oskar - - - - -

SR B Stender, Yannis Kim Kilian - - - - -

Zeitn. Kraack, Laura - - - - -

Sek. Möller, Laura - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Wismar III

Ergebnis 17:9 (10:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:32 0:1 7m mit Tor 6 Maukel, Marley

Gast 05:13 0:2 Tor 6 Maukel, Marley

Heim 05:52 1:2 Tor 86 Matzat, Luise

08:14 Auszeit Heim

Heim 08:39 2:2 7m mit Tor 47 Behringer, Johanna

Gertrud

12:24 Auszeit Gast

Heim 13:28 3:2 Tor 85 Schiewe, Hilda Lillith

Heim 13:50 4:2 Tor 83 Schult, Pia

Heim 14:13 5:2 Tor 65 Wolf, Thea Helene

Heim 15:19 6:2 Tor 47 Behringer, Johanna

Gertrud

Heim 17:32 7:2 Tor 85 Schiewe, Hilda Lillith

Heim 17:56 8:2 Tor 36 Freche, Tilda

Gast 18:36 8:3 Tor 17 Holz, Nele

Heim 18:57 9:3 Tor 37 KIpke, Stine Mathilda

Heim 19:15 10:3 Tor 85 Schiewe, Hilda Lillith

Gast 19:50 10:4 Tor 3 Röchert, Frieda

Heim 21:28 11:4 Tor 65 Wolf, Thea Helene

Gast 24:28 11:5 Tor 13 Jahnke, Talea

Heim 24:46 12:5 Tor 47 Behringer, Johanna

Gertrud

Gast 26:54 12:6 Tor 13 Jahnke, Talea

Heim 27:27 13:6 Tor 47 Behringer, Johanna

Gertrud

Heim 28:27 14:6 Tor 47 Behringer, Johanna

Gertrud

Heim 30:49 15:6 Tor 47 Behringer, Johanna

Gertrud

32:31 Auszeit Heim

Gast 33:09 15:7 Tor 11 Frank, Johanna

Heim 33:31 16:7 Tor 86 Matzat, Luise

Heim 36:32 17:7 Tor 41 Wetterling, Marlene

Melek

Gast 37:08 17:8 7m mit Tor 6 Maukel, Marley

Gast 38:37 17:9 Tor 2 Schwartz, Amy
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